
Snížení energetické náročnosti  
a rekonstrukce bytového domu  
Javorová 291–292, Černošín

Příjemce:          
Společenství vlastníků 
jednotek v Černošíně, 

Javorová 291-292

Výše dotace:
1 374 512 Kč

zateplením obvodového pláště bytového domu 
v Černošíně se výrazně sníží energetická náročnost  
a náklady na vytápění

průměrná úspora nákladů za energie díky zateplení bytových domů je 48 %

PLZEŇSKÝ KRAJ

Projekty IROP  
ve vašem kraji

Integrovaný regionální 
operační program

Příjemce:          
Fakultní nemocnice 

Plzeň

Výše dotace:
41 970 205 Kč

v Plzeňském kraji získala 4 zdravotnická  
zařízení nové přístroje a vybavení

Fakultní nemocnice v Plzni získala novou  
moderní zobrazovací techniku, která zrychlí  
a zkvalitní vyšetření pacientů

Obnova a modernizace zobrazovací  
techniky návazné péče ve FN Plzeň

Rekonstrukce budovy  
bývalé školy na MŠ Letkov 

Příjemce:          
Obec Letkov

rekonstrukcí bývalé obecné školy  
v Letkově vznikla nová mateřská škola  
s kapacitou 20 dětí

v Plzeňském kraji bylo z IROP podpořeno 9 školek

Výše dotace:
6 112 490 Kč

Příjemce:          
Západočeské  

muzeum v Plzni

Výše dotace:
18 148 854 Kč

opravené Centrum paleodiverzity a depozitáře  
v Rokycanech zajistí vhodnou ochranu depozitářů
sbírek paleontologie, uměleckých litin a kovových  
předmětů a sbírkové knihovny

Centrum paleodiverzity  
a depozitáře v Rokycanech

v Plzeňském kraji byla doposud zmodernizována 1 památka a další přibudou



Moderní  
a bezpečná 

doprava v regionech

Lepší podmínky 
pro vzdělávání

Obnova 
a zpřístupnění 

kulturního dědictví

Zvýšení transparentnosti
a dostupnosti veřejné 

správy občanům
a modernizace IZS

Energeticky 
úsporné bydlení

 
Infrastruktura  

sociálních služeb  
a sociální podnikání

Efektivní 
zdravotní péče

Přestupní uzel Žihle,  
železniční stanice

Příjemce:          
Obec Žihle 

Výše dotace:
4 865 893 Kč

v Plzeňském kraji bylo podpořeno z IROP  
celkem 437 projektů za 6,5 mld. Kč.

Příjemce:          
Obec Bušovice

Výše dotace:
5 012 689 Kč

díky přístavbě požární zbrojnice získali dobrovolní  
hasiči v Bušovicích zázemí pro skladování  
vybavení, zásahových obleků, chemických látek,  
ale také nové sprchy, šatny a kuchyň

Přístavba požární zbrojnice  
v obci Bušovice

v Plzeňském kraji bylo díky podpoře z IROP pořízeno 
49 dopravních automobilů a cisternových stříkaček 

Příjemce:          
Pivovar Chříč s. r. o. 

Výše dotace:
3 421 011 Kč

v Plzeňském kraji byly z IROP podpořeny 
3 podniky zaměstnávající sociálně a zdravotně znevýhodněné občany

rozšířila se výroba a portfolio výrobků  
sociálního podniku Pivovar Chříč, čímž se vytvořila  
2 pracovní místa určená znevýhodněným osobám

Rozšíření výroby sociálního  
podniku Pivovar Chříč

Připravil: Řídicí orgán Integrovaného regionálního operačního programu 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Staroměstské náměstí 6, Praha 
říjen 2019, grafické zpracování: Foxo s. r. o., www.foxo.cz

Veškeré podrobnosti lze konzultovat  
na regionální pobočce  
Centra pro regionální rozvoj České republiky

Ing. Magda Sýkorová
ředitelka Územního odboru IROP pro Plzeňský kraj
        magda.sykorova@crr.cz
        371 870 045
        17. listopadu 1926/1, 301 00 Plzeň

www.irop.mmr.cz              www.crr.cz                    irop.mmrprovizorní autobusová zastávka v Žihli byla  
nahrazena novým přestupním terminálem  
a přibylo 16 parkovacích míst pro auta a 32 míst pro kola

v Plzeňském kraji byly díky podpoře z IROP doposud zmodernizovány
nebo nově vybudovány 2 přestupní terminály ve veřejné dopravě



Moderní  
a bezpečná 

doprava v regionech

Lepší podmínky 
pro vzdělávání

Obnova 
a zpřístupnění 

kulturního dědictví

Zvýšení transparentnosti
a dostupnosti veřejné 

správy občanům
a modernizace IZS

Energeticky 
úsporné bydlení

 
Infrastruktura  

sociálních služeb  
a sociální podnikání

Efektivní 
zdravotní péče

Přestupní uzel Žihle,  
železniční stanice

Příjemce:          
Obec Žihle 

Výše dotace:
4 865 893 Kč

v Plzeňském kraji bylo podpořeno z IROP  
celkem 437 projektů za 6,5 mld. Kč.

Příjemce:          
Obec Bušovice

Výše dotace:
5 012 689 Kč

díky přístavbě požární zbrojnice získali dobrovolní  
hasiči v Bušovicích zázemí pro skladování  
vybavení, zásahových obleků, chemických látek,  
ale také nové sprchy, šatny a kuchyň

Přístavba požární zbrojnice  
v obci Bušovice

v Plzeňském kraji bylo díky podpoře z IROP pořízeno 
49 dopravních automobilů a cisternových stříkaček 

Příjemce:          
Pivovar Chříč s. r. o. 

Výše dotace:
3 421 011 Kč

v Plzeňském kraji byly z IROP podpořeny 
3 podniky zaměstnávající sociálně a zdravotně znevýhodněné občany

rozšířila se výroba a portfolio výrobků  
sociálního podniku Pivovar Chříč, čímž se vytvořila  
2 pracovní místa určená znevýhodněným osobám

Rozšíření výroby sociálního  
podniku Pivovar Chříč

Připravil: Řídicí orgán Integrovaného regionálního operačního programu 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Staroměstské náměstí 6, Praha 
říjen 2019, grafické zpracování: Foxo s. r. o., www.foxo.cz

Veškeré podrobnosti lze konzultovat  
na regionální pobočce  
Centra pro regionální rozvoj České republiky

Ing. Magda Sýkorová
ředitelka Územního odboru IROP pro Plzeňský kraj
        magda.sykorova@crr.cz
        371 870 045
        17. listopadu 1926/1, 301 00 Plzeň

www.irop.mmr.cz              www.crr.cz                    irop.mmrprovizorní autobusová zastávka v Žihli byla  
nahrazena novým přestupním terminálem  
a přibylo 16 parkovacích míst pro auta a 32 míst pro kola

v Plzeňském kraji byly díky podpoře z IROP doposud zmodernizovány
nebo nově vybudovány 2 přestupní terminály ve veřejné dopravě



Moderní  
a bezpečná 

doprava v regionech

Lepší podmínky 
pro vzdělávání

Obnova 
a zpřístupnění 

kulturního dědictví

Zvýšení transparentnosti
a dostupnosti veřejné 

správy občanům
a modernizace IZS

Energeticky 
úsporné bydlení

 
Infrastruktura  

sociálních služeb  
a sociální podnikání

Efektivní 
zdravotní péče

Přestupní uzel Žihle,  
železniční stanice

Příjemce:          
Obec Žihle 

Výše dotace:
4 865 893 Kč

v Plzeňském kraji bylo podpořeno z IROP  
celkem 437 projektů za 6,5 mld. Kč.

Příjemce:          
Obec Bušovice

Výše dotace:
5 012 689 Kč

díky přístavbě požární zbrojnice získali dobrovolní  
hasiči v Bušovicích zázemí pro skladování  
vybavení, zásahových obleků, chemických látek,  
ale také nové sprchy, šatny a kuchyň

Přístavba požární zbrojnice  
v obci Bušovice

v Plzeňském kraji bylo díky podpoře z IROP pořízeno 
49 dopravních automobilů a cisternových stříkaček 

Příjemce:          
Pivovar Chříč s. r. o. 

Výše dotace:
3 421 011 Kč

v Plzeňském kraji byly z IROP podpořeny 
3 podniky zaměstnávající sociálně a zdravotně znevýhodněné občany

rozšířila se výroba a portfolio výrobků  
sociálního podniku Pivovar Chříč, čímž se vytvořila  
2 pracovní místa určená znevýhodněným osobám

Rozšíření výroby sociálního  
podniku Pivovar Chříč

Připravil: Řídicí orgán Integrovaného regionálního operačního programu 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Staroměstské náměstí 6, Praha 
říjen 2019, grafické zpracování: Foxo s. r. o., www.foxo.cz

Veškeré podrobnosti lze konzultovat  
na regionální pobočce  
Centra pro regionální rozvoj České republiky

Ing. Magda Sýkorová
ředitelka Územního odboru IROP pro Plzeňský kraj
        magda.sykorova@crr.cz
        371 870 045
        17. listopadu 1926/1, 301 00 Plzeň

www.irop.mmr.cz              www.crr.cz                    irop.mmrprovizorní autobusová zastávka v Žihli byla  
nahrazena novým přestupním terminálem  
a přibylo 16 parkovacích míst pro auta a 32 míst pro kola

v Plzeňském kraji byly díky podpoře z IROP doposud zmodernizovány
nebo nově vybudovány 2 přestupní terminály ve veřejné dopravě



Moderní  
a bezpečná 

doprava v regionech

Lepší podmínky 
pro vzdělávání

Obnova 
a zpřístupnění 

kulturního dědictví

Zvýšení transparentnosti
a dostupnosti veřejné 

správy občanům
a modernizace IZS

Energeticky 
úsporné bydlení

 
Infrastruktura  

sociálních služeb  
a sociální podnikání

Efektivní 
zdravotní péče

Přestupní uzel Žihle,  
železniční stanice

Příjemce:          
Obec Žihle 

Výše dotace:
4 865 893 Kč

v Plzeňském kraji bylo podpořeno z IROP  
celkem 437 projektů za 6,5 mld. Kč.

Příjemce:          
Obec Bušovice

Výše dotace:
5 012 689 Kč

díky přístavbě požární zbrojnice získali dobrovolní  
hasiči v Bušovicích zázemí pro skladování  
vybavení, zásahových obleků, chemických látek,  
ale také nové sprchy, šatny a kuchyň

Přístavba požární zbrojnice  
v obci Bušovice

v Plzeňském kraji bylo díky podpoře z IROP pořízeno 
49 dopravních automobilů a cisternových stříkaček 

Příjemce:          
Pivovar Chříč s. r. o. 

Výše dotace:
3 421 011 Kč

v Plzeňském kraji byly z IROP podpořeny 
3 podniky zaměstnávající sociálně a zdravotně znevýhodněné občany

rozšířila se výroba a portfolio výrobků  
sociálního podniku Pivovar Chříč, čímž se vytvořila  
2 pracovní místa určená znevýhodněným osobám

Rozšíření výroby sociálního  
podniku Pivovar Chříč

Připravil: Řídicí orgán Integrovaného regionálního operačního programu 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Staroměstské náměstí 6, Praha 
říjen 2019, grafické zpracování: Foxo s. r. o., www.foxo.cz

Veškeré podrobnosti lze konzultovat  
na regionální pobočce  
Centra pro regionální rozvoj České republiky

Ing. Magda Sýkorová
ředitelka Územního odboru IROP pro Plzeňský kraj
        magda.sykorova@crr.cz
        371 870 045
        17. listopadu 1926/1, 301 00 Plzeň

www.irop.mmr.cz              www.crr.cz                    irop.mmrprovizorní autobusová zastávka v Žihli byla  
nahrazena novým přestupním terminálem  
a přibylo 16 parkovacích míst pro auta a 32 míst pro kola

v Plzeňském kraji byly díky podpoře z IROP doposud zmodernizovány
nebo nově vybudovány 2 přestupní terminály ve veřejné dopravě



Snížení energetické náročnosti  
a rekonstrukce bytového domu  
Javorová 291–292, Černošín

Příjemce:          
Společenství vlastníků 
jednotek v Černošíně, 

Javorová 291-292

Výše dotace:
1 374 512 Kč

zateplením obvodového pláště bytového domu 
v Černošíně se výrazně sníží energetická náročnost  
a náklady na vytápění

průměrná úspora nákladů za energie díky zateplení bytových domů je 48 %

PLZEŇSKÝ KRAJ

Projekty IROP  
ve vašem kraji

Integrovaný regionální 
operační program

Příjemce:          
Fakultní nemocnice 

Plzeň

Výše dotace:
41 970 205 Kč

v Plzeňském kraji získala 4 zdravotnická  
zařízení nové přístroje a vybavení

Fakultní nemocnice v Plzni získala novou  
moderní zobrazovací techniku, která zrychlí  
a zkvalitní vyšetření pacientů

Obnova a modernizace zobrazovací  
techniky návazné péče ve FN Plzeň

Rekonstrukce budovy  
bývalé školy na MŠ Letkov 

Příjemce:          
Obec Letkov

rekonstrukcí bývalé obecné školy  
v Letkově vznikla nová mateřská škola  
s kapacitou 20 dětí

v Plzeňském kraji bylo z IROP podpořeno 9 školek

Výše dotace:
6 112 490 Kč

Příjemce:          
Západočeské  

muzeum v Plzni

Výše dotace:
18 148 854 Kč

opravené Centrum paleodiverzity a depozitáře  
v Rokycanech zajistí vhodnou ochranu depozitářů
sbírek paleontologie, uměleckých litin a kovových  
předmětů a sbírkové knihovny

Centrum paleodiverzity  
a depozitáře v Rokycanech

v Plzeňském kraji byla doposud zmodernizována 1 památka a další přibudou



Snížení energetické náročnosti  
a rekonstrukce bytového domu  
Javorová 291–292, Černošín

Příjemce:          
Společenství vlastníků 
jednotek v Černošíně, 

Javorová 291-292

Výše dotace:
1 374 512 Kč

zateplením obvodového pláště bytového domu 
v Černošíně se výrazně sníží energetická náročnost  
a náklady na vytápění

průměrná úspora nákladů za energie díky zateplení bytových domů je 48 %

PLZEŇSKÝ KRAJ

Projekty IROP  
ve vašem kraji

Integrovaný regionální 
operační program

Příjemce:          
Fakultní nemocnice 

Plzeň

Výše dotace:
41 970 205 Kč

v Plzeňském kraji získala 4 zdravotnická  
zařízení nové přístroje a vybavení

Fakultní nemocnice v Plzni získala novou  
moderní zobrazovací techniku, která zrychlí  
a zkvalitní vyšetření pacientů

Obnova a modernizace zobrazovací  
techniky návazné péče ve FN Plzeň

Rekonstrukce budovy  
bývalé školy na MŠ Letkov 

Příjemce:          
Obec Letkov

rekonstrukcí bývalé obecné školy  
v Letkově vznikla nová mateřská škola  
s kapacitou 20 dětí

v Plzeňském kraji bylo z IROP podpořeno 9 školek

Výše dotace:
6 112 490 Kč

Příjemce:          
Západočeské  

muzeum v Plzni

Výše dotace:
18 148 854 Kč

opravené Centrum paleodiverzity a depozitáře  
v Rokycanech zajistí vhodnou ochranu depozitářů
sbírek paleontologie, uměleckých litin a kovových  
předmětů a sbírkové knihovny

Centrum paleodiverzity  
a depozitáře v Rokycanech

v Plzeňském kraji byla doposud zmodernizována 1 památka a další přibudou



Snížení energetické náročnosti  
a rekonstrukce bytového domu  
Javorová 291–292, Černošín

Příjemce:          
Společenství vlastníků 
jednotek v Černošíně, 

Javorová 291-292

Výše dotace:
1 374 512 Kč

zateplením obvodového pláště bytového domu 
v Černošíně se výrazně sníží energetická náročnost  
a náklady na vytápění

průměrná úspora nákladů za energie díky zateplení bytových domů je 48 %

PLZEŇSKÝ KRAJ

Projekty IROP  
ve vašem kraji

Integrovaný regionální 
operační program

Příjemce:          
Fakultní nemocnice 

Plzeň

Výše dotace:
41 970 205 Kč

v Plzeňském kraji získala 4 zdravotnická  
zařízení nové přístroje a vybavení

Fakultní nemocnice v Plzni získala novou  
moderní zobrazovací techniku, která zrychlí  
a zkvalitní vyšetření pacientů

Obnova a modernizace zobrazovací  
techniky návazné péče ve FN Plzeň

Rekonstrukce budovy  
bývalé školy na MŠ Letkov 

Příjemce:          
Obec Letkov

rekonstrukcí bývalé obecné školy  
v Letkově vznikla nová mateřská škola  
s kapacitou 20 dětí

v Plzeňském kraji bylo z IROP podpořeno 9 školek

Výše dotace:
6 112 490 Kč

Příjemce:          
Západočeské  

muzeum v Plzni

Výše dotace:
18 148 854 Kč

opravené Centrum paleodiverzity a depozitáře  
v Rokycanech zajistí vhodnou ochranu depozitářů
sbírek paleontologie, uměleckých litin a kovových  
předmětů a sbírkové knihovny

Centrum paleodiverzity  
a depozitáře v Rokycanech

v Plzeňském kraji byla doposud zmodernizována 1 památka a další přibudou



Snížení energetické náročnosti  
a rekonstrukce bytového domu  
Javorová 291–292, Černošín

Příjemce:          
Společenství vlastníků 
jednotek v Černošíně, 

Javorová 291-292

Výše dotace:
1 374 512 Kč

zateplením obvodového pláště bytového domu 
v Černošíně se výrazně sníží energetická náročnost  
a náklady na vytápění

průměrná úspora nákladů za energie díky zateplení bytových domů je 48 %

PLZEŇSKÝ KRAJ

Projekty IROP  
ve vašem kraji

Integrovaný regionální 
operační program

Příjemce:          
Fakultní nemocnice 

Plzeň

Výše dotace:
41 970 205 Kč

v Plzeňském kraji získala 4 zdravotnická  
zařízení nové přístroje a vybavení

Fakultní nemocnice v Plzni získala novou  
moderní zobrazovací techniku, která zrychlí  
a zkvalitní vyšetření pacientů

Obnova a modernizace zobrazovací  
techniky návazné péče ve FN Plzeň

Rekonstrukce budovy  
bývalé školy na MŠ Letkov 

Příjemce:          
Obec Letkov

rekonstrukcí bývalé obecné školy  
v Letkově vznikla nová mateřská škola  
s kapacitou 20 dětí

v Plzeňském kraji bylo z IROP podpořeno 9 školek

Výše dotace:
6 112 490 Kč

Příjemce:          
Západočeské  

muzeum v Plzni

Výše dotace:
18 148 854 Kč

opravené Centrum paleodiverzity a depozitáře  
v Rokycanech zajistí vhodnou ochranu depozitářů
sbírek paleontologie, uměleckých litin a kovových  
předmětů a sbírkové knihovny

Centrum paleodiverzity  
a depozitáře v Rokycanech

v Plzeňském kraji byla doposud zmodernizována 1 památka a další přibudou



Moderní  
a bezpečná 

doprava v regionech

Lepší podmínky 
pro vzdělávání

Obnova 
a zpřístupnění 

kulturního dědictví

Zvýšení transparentnosti
a dostupnosti veřejné 

správy občanům
a modernizace IZS

Energeticky 
úsporné bydlení

 
Infrastruktura  

sociálních služeb  
a sociální podnikání

Efektivní 
zdravotní péče

Přestupní uzel Žihle,  
železniční stanice

Příjemce:          
Obec Žihle 

Výše dotace:
4 865 893 Kč

v Plzeňském kraji bylo podpořeno z IROP  
celkem 437 projektů za 6,5 mld. Kč.

Příjemce:          
Obec Bušovice

Výše dotace:
5 012 689 Kč

díky přístavbě požární zbrojnice získali dobrovolní  
hasiči v Bušovicích zázemí pro skladování  
vybavení, zásahových obleků, chemických látek,  
ale také nové sprchy, šatny a kuchyň

Přístavba požární zbrojnice  
v obci Bušovice

v Plzeňském kraji bylo díky podpoře z IROP pořízeno 
49 dopravních automobilů a cisternových stříkaček 

Příjemce:          
Pivovar Chříč s. r. o. 

Výše dotace:
3 421 011 Kč

v Plzeňském kraji byly z IROP podpořeny 
3 podniky zaměstnávající sociálně a zdravotně znevýhodněné občany

rozšířila se výroba a portfolio výrobků  
sociálního podniku Pivovar Chříč, čímž se vytvořila  
2 pracovní místa určená znevýhodněným osobám

Rozšíření výroby sociálního  
podniku Pivovar Chříč

Připravil: Řídicí orgán Integrovaného regionálního operačního programu 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Staroměstské náměstí 6, Praha 
říjen 2019, grafické zpracování: Foxo s. r. o., www.foxo.cz

Veškeré podrobnosti lze konzultovat  
na regionální pobočce  
Centra pro regionální rozvoj České republiky

Ing. Magda Sýkorová
ředitelka Územního odboru IROP pro Plzeňský kraj
        magda.sykorova@crr.cz
        371 870 045
        17. listopadu 1926/1, 301 00 Plzeň

www.irop.mmr.cz              www.crr.cz                    irop.mmrprovizorní autobusová zastávka v Žihli byla  
nahrazena novým přestupním terminálem  
a přibylo 16 parkovacích míst pro auta a 32 míst pro kola

v Plzeňském kraji byly díky podpoře z IROP doposud zmodernizovány
nebo nově vybudovány 2 přestupní terminály ve veřejné dopravě


